3. Leon Kołakowski – komendarz nurski, zmarł w m. Horodyszcze.
4. Feliks Kowalewski – zmarł – mając 63 lata – prawdopodobnie w Smo-

leńsku w 1889 r.
5. Augustyn Krużmanowski – proboszcz glinojecki, któremu wyrok

śmierci zamieniono na 10 lat katorgi syberyjskiej, zmarł w szpitalu w Irkuc-
ku 7/19 kwietnia 1873 r., wskutek ciężkiej choroby, w wieku lat 57.

6. Teodor Kurkiewicz – reformat z Żuromina, ciągle chorował z powodu
odmrożenia rąk i nóg podczas drogi na Sybir. Zmarł w Tunce 15/27 stycz-
nia 1871 r. wycieńczony ciężką i długą chorobą.

7. Marian Kwiatkowski – adm. par.